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Cryomaster® Schrankeinschub fiir 16
Kryoboxen 141x141x58 mm, 4 tief, 4 hoch

Abbildung ahnlich
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Cryomaster-Schrankeinschub
fUr 16 Boxen bis 140x140x58 mm,

4 Boxen je Schublade,

4 Schubladen mit Klappgriff.
AuRenmafe in mm: BxTxH=147x577x251

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

EAN

Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Héhe

Lange

Tiefe

Anzahl Facher in der Hohe
Anzahl Facher in der Tiefe
Kapazitat

Typ Einschub

geeignet fur Kihlung in

4-6216
Cryomaster
4058072191436
Raumtemperatur
silber

Edelstahl

147 mm

251 mm

577 mm

577 mm

4

4

16
Schrankeinschube fur 50er Boxen

Ultratiefkihlschrank/ Deep Freezer|Gefrierschrank/ -
truhelKUhlschrank
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